
Документ подписан электронной подписью. 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 1» (МБОУ ГИМНАЗИЯ № 1) 

 
П Р И К А З 

  
от 23.09.2023 г.        №  335 

 
г. Мончегорск 

 
 
О назначении ответственных лиц  
за осуществление аккредитационного 
мониторинга и  внесение данных  
в информационную систему 

 

В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и 
науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства науки и 
высшего образования Российской Федерации от 24.04.2023 № 660/306/448 «Об 
осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки, 
Министерством просвещения Российской Федерации и Министерством науки и высшего 
образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы 
образования», на основании информационного письмаМинистерства образования и науки 
Мурманской области от 19.09.2023 № 17-05/8982-ДК,  

приказываю: 

1. Принять участие в аккредитационном мониторинге системы образования в период с 23 
октября 2023 года по 5 ноября 2023 года. 
2.Назначить ответственными лицами  за участие в аккредитационном мониторинге 
Тропину И.А., Тетеркину С.В., зам.директора. 
3. Назначить техническим специалистом по размещению актуальной информации на 
официальном сайте Казарину А.В., учителя информатики и ИКТ. 
4. Тропиной И.А., Тетеркиной С.В., зам. директора: 
4.1. Изучить методику расчета аккредитационных показателей. 
4.2. Проверить наличие информации и данных по показателям аккредитационного 
мониторинга (чек-лист готовности). 
4.3.Осуществлять контроль за своевременным внесением данных в информационную 
систему. 
5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 
 
 
   Директор                                                                          З.Н.Скальская 
С приказом ознакомлены:                                                  

С.В.Тетеркина 
И.А.Тропина 
А.В.Казарина 

 



Документ подписан электронной подписью. 

 
 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

 

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. 
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ. 

 

ПОДПИСЬ  

  Общий статус подписи:  Подпись верна 
Сертификат:  00BC91F845AECDFC2AD863A70F51060215 
Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"ГИМНАЗИЯ № 1", Скальская, Зоя Николаевна, gimnazium@edumonch.ru, 
510702149940, 5107110485, 00288104821, 1025100654402, 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ГИМНАЗИЯ № 1", Директор, город Мончегорск, Бредова, дом 1, 
Мурманская область, RU 

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой 
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 
Москва, uc_fk@roskazna.ru 

Срок действия:  Действителен с: 02.06.2023 14:48:00 UTC+03 
Действителен до: 25.08.2024 14:48:00 UTC+03 

Дата и время создания ЭП:  01.09.2023 19:30:06 UTC+03 
 

 

 


	П Р И К А З
	от 23.09.2023 г.        №  335

